

SABAH

[Haberler](#) > [Spor Haberleri](#) > [Futbol Haberleri](#) > [Bursaspor'dan "demokrasi şehitlerine" saygı](#)

Giriş Tarihi: 22.8.2016 17:37

Bursaspor'dan "demokrasi şehitlerine" saygı

AA



ABONE OL

Google News



Yeşil-beyazlılar, hafta sonu sahasında yapacağı Medipol Başakşehir maçına, FETÖ'nün darbe girişiminde yaşamını yitirenlerin isimlerinin yazılı olduğu formayla çıkacak

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden [Bursaspor](#), ligin 2. haftasında 28 Ağustos Pazar günü Medipol Başakşehir'i konuk edeceği karşılaşmada, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde yaşamını yitirenlerin isimlerinin yazılı olduğu formayı giyecek.

[Bursaspor](#) Kulübü Basın Sözcüsü Suat Paçacı, AA muhabirine yaptığı açıklamada, lige deplasmanda [Adanaspor](#) galibiyeti ile başladıklarını hatırlatarak, bu galibiyetin tüm camia için moral olduğunu söyledi.

SON DAKİKA

Yeni bir takım olduklarından dolayı biraz zamana ihtiyaçları bulunduğunun altını çizen Paçacı,

takımın gelecek haftalarda daha iyi olacağına inandıklarını ifade etti.

Paçacı, bu hafta sonu sahalarında Medipol Başakşehir ile karşılaşacaklarını hatırlatarak, "Rakibimiz de sezona Fenerbahçe galibiyetiyle moralli bir giriş yaptı. Ancak saha bizim sahamız, tribünler bizim tribünlerimiz. Taraftarımızın desteğiyle karşılaşmadan galibiyetle ayrılacağımıza inanıyoruz." diye konuştu.



ŞEHİTLERİN İSİMLERİ ANONS EDİLECEK

Bursaspor Kulübü olarak Medipol Başakşehir karşılaşması için başka bir hazırlıklarının da olduğunu anlatan Paçacı, şunları kaydetti:

"Bu, bizim için bir maçtan daha fazlası olma özelliğinde. Daha önce başkanımız Ali Ay'ın da açıkladığı gibi maça FETÖ'nün darbe girişiminde yaşamını yitirenlerin, demokrasi şehitlerinin isimlerinin yazılı olduğu formayla çıkacağız. Taraftarımıza

önce demokrasi şöleni, ardından futbol şöleni izletmek istiyoruz. Bunun yanı sıra karşılaşma öncesinde şehitlerimizin isimleri statta anons edilecek. Yine karşılaşma öncesinde tribündeki tüm koltuklara Türk bayrakları bırakacağız. Taraftarımızın da bu anlamlı geceye katkı koyacağına yürekten inanıyoruz. Yine geceyle ilgili çalışmalarımız devam ediyor. 28 Ağustos'ta stadımızda özel bir gece olacak."

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!

SABAH